EG1747855451619C0YUA

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 26,461.50

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 1,239.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,103.40

Total 30,803.90

El monto de : **Treinta  mil ochocientos tres con 90/100 (30,803.90)